Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SEDUC
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA
CONTRATO/SEDUC/09126/2023        DE: 28/02/2023
Processo Nº: 1000004157463
Contratado: (315390/2) VANILZA DOS SANTOS CANDIDO,CPF: 943.948.061-00;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:LICENCA A GESTANTE (CONTRATADO) -;Un. Adm:(118559) E E
NIVALDO FRACAROLLI;De: 06/02/2023 a 02/06/2023
Substituído: (317826/2) NAYARA ARAUJO DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/09127/2023        DE: 28/02/2023
Processo Nº: 1000004159755
Contratado: (318474/2) GABRIEL BATISTA VILELA STEFFLER,CPF: 063.345.601-23;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE (CONTRATADO) -;Un.
Adm:(013625) E E JOAO PEDRO TORRES;De: 06/02/2023 a 07/03/2023
Substituído: (284647/7) EDIENE PINHEIRO NERY

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Fevereiro de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad2fb004

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial